
 

 

株主各位  

２０２１年１１月 

御  礼 

 

拝啓 向寒の候、 株主の皆様にはお健やかにお過ごしの事と存じます。 

 平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、２０２１年６月２９日に開催いたしました弊社第４８回定時株主総会におきまして、事前の議決権

行使をいただき、誠にありがとうございました。事前の議決権行使への感謝の気持ちといたしまして、ご希

望された株主の皆様には心ばかりの品（クオカードまたは RTTGポイント）をお贈りさせていただきました

*。 

 順次お手元に届くかと存じますが、御礼をお届けするまでに長期間お待たせしてしまいまして、誠に申し

訳ありませんでした。 

弊社として初めての試みでございましたが、株主の皆様に想定を上回る反響をいただいたことなどにより、

集計に思わぬ時間を要することとなり、お待ちの株主の皆様にはご迷惑をおかけしました。 

 

 なお、以下の事情により、御礼をお届けできていない株主様がいらっしゃいます。 

・クオカードと RTTGポイントの選択欄未記入 

・RTTGポイントをご希望であるものの RTTGポイントクラブの ID未記入 

・ご記入いただいた RTTGポイントクラブ IDが誤っている又は判別困難  など 

そこで、上記に該当するクオカードまたは RTTGポイントをお届けできていない対象の株主様には、改め

てご希望のお品や RTTG ポイントクラブの ID をお聞かせいただきたく、弊社よりご連絡させて頂きます。 

 

弊社では、これからも企業価値向上に向け、全力で取り組んでまいります。 

新型コロナウイルス感染症の影響が収まらない日々が続いておりますので、弊社といたしましても、一日

も早い終息と、株主の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

リゾートトラスト株式会社 

株主総会窓口 

soukai@rt-group.jp 

                                                   

* https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/meeting/pdf/48/report_3.pdf参照 

御礼のお品は、ご案内しておりましたとおり、事前の議決権行使と共に、御礼のお品のご希望を期日までに所定の方法にてご連

絡頂いた株主様に進呈しております。 

 


